1J~ftltU1'0 ~ &o ]oJl doJ CawtpOJ

Edtado tú Sao 1Jaulo

LIVRO N.i!. FLS. N.2.

DECRETO N9 3891/81

de 21 de dezembro de 1. 98 1

Declara facultativo o ponto nas repa~

tiçÕes pÚblicas munic ip ais.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,no

uso de suas atribuiçÕes legais, e nos termos do inciso V, do artigo 39,do

Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 -Fi ca declarado facult ativo o pon

to nas repartiçÕes pÚbl i cas municipais , no dia 31 de dezembro de 1981 --

5 a . f e i r a - v és p e r a d e A n o N o v o - , d e v e n d o o ex p e d i e n t e s e r r e in i c i a d o n o

malmente no dia 04 de janeiro de 1982.

Artigo 29 - O disposto no artigo anterior nao

se aplica -as atividades consideradas essenciais para o Município.

Artigo 39 - Este decreto entra ra em vigor na '

data de sua publicação , r evogadas as disposiçÕes em contrário.

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,21

de dezembro de 1981.

f\

t" ,,..........__\ ~1 ~ ' .
oaquim Bevilacqua

refeito Municipal

u~z Carlos Pêgas

Secretaria de Assuntos Internos e urÍdicos

Registrado e pub·licado no Se tor de Formaliza

ção de At os , Secretaria de Assuntos Internos e JurÍdicos , aos vinte e um

dias do mês de dezembro do ano de mil novecentos e oitenta e um.

Setor de Formalização de Atos

DJ/fjr.